
 
 
 
 

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 162, 770 138 535  fax: + 420 380 303 111 
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, miroslava.stikova@mestokaplice.cz 

 
 

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

„PD pro provedení stavby – ČOV Kaplice – obnova ASŘ a EI“ 
 
I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

1.1 Zadavatel: 
Název Město Kaplice 
IČ 00245941 
Adresa sídla Náměstí 70, 382 41  Kaplice 
Pověřený statutární zástupce Mgr. Libor Lukš 
Telefon, fax 380 303 100, 380 303 110 
E-mail podatelna@mestokaplice.cz 
Účet 0580009369/0800 
Kontaktní osoba Ing. Miroslava Štiková 
E-mail miroslava.stikova@mestokaplice.cz 
telefon 380 303 162 / 770 138 535 

 
II. Místo plnění veřejné zakázky: 
Katastrální území Blansko u Kaplice. 
 
III. Předmět plnění 
Předmětem plnění veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby 
včetně inženýrské činnosti – ČOV Kaplice – obnova ASŘ a EI. 
 
Současný stav: 
ČOV Kaplice byla vybudována v 70. letech minulého století, v letech 2004-2005 byla realizována její 
intenzifikace. Slouží k čištění městských komunálních odpadních vod a odpadních vod z místního 
průmyslu. Projektovaná kapacita ČOV je 12 650 EO. 
 
Na městskou kanalizační síť je napojena i místní část Hubenov s produkcí odpadních vod od 
obyvatelstva, podniků a místních restaurací a pohostinství. Ve městě bydlí trvale 6 461 obyvatel, z toho 
6 326 obyvatel je připojeno na soustavnou kanalizaci. Čistírna odpadních vod Kaplice je umístěna na 
severozápadním okraji města, na pravém břehu řeky Malše. 
 
Technologická linka se skládá z objektů primárního předčištění umístěného před ČS na pravém břehu 
Malše, které je tvořeno automatickými česlemi Fontana, hrubými ručně stíranými česlemi na jejich 
obtoku, vírovým lapákem písku s pračkou písku a vlastní čerpací stanicí. 
 
V areálu ČOV je výtlak zaústěn do tlumící komory, následně do odlehčovací komory (průtok do 94 l s-1 
jde na biologickou technologickou dvoulinku ve složení anaerobie, denitrifikace, nitrifikace, 
odplyňovací zóna a kruhová dosazovací nádrž), ostatní přítok do celkového čerpaného množství 253 l 
s-1 je odlehčován do dvou dešťových zdrží s přepadem do stabilizační nádrže SN1. 
 
Technologická sestava biologické linky vytváří předpoklady pro biologické odstraňování dusíku a 
fosforu. Voda vyčištěná na biologické lince odtéká přes měrný objekt do řeky Malše. Přebytečný 
biologický kal je gravitačně zahušťován a následně aerobně stabilizován ve dvou uskladňovacích 
nádržích, zahuštěný stabilizovaný kal je odvodňován na šnekovém lisu. 
 
 



Předmět poptávky: 
1. Kompletní obnova technologických rozvaděčů a technologické elektroinstalace 
2. Výměna řídicího systému a operátorského PC + doplnění datapanelů, uzly ŘS: 

 monoblok – hlavní PLC + PC 
 hlavní rozvodna NN v trafostanici 
 dmychárna 
 odvodnění kalu 
 kalové hospodářství 
 síran 
 čerpací stanice 
 hrubé předčištění 

3. Přenos dat na dispečink provozovatele 
4. Radiový přenos dat mezi ČOV a ČS 
5. Oprava komunikační sítě v areálu ČOV – optický propoj objektů: monoblok+síran,   

trafostanice, provozní budova, dmychárna, odvodnění kalu, kalové hospodářství 
6. Optický propoj mezi ČS a objektem hrubého předčištění 
7. Kompletní výměna polní instrumentace (průtoky, hladiny, kyslík, teploty) 
8. Výměna rozvodů veřejného osvětlení v areálu ČOV 
9. Doplnění měření průtoku na odlehčení 
10. Doplnění měření fosforečnanů 
11. Výměna nádrže síranu včetně technologie a návaznosti na ŘS 

 
Požadavek na zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a provádění díla. Součástí 
bude položkový výkaz výměr a rozpočet. Stavba bude rozfázována do několika etap. 
 
Poznámka: před zahájením projektových prací je nutná schůzka s provozovatelem k upřesnění 
požadavků na řízení ČOV. 
 
PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ dle tel. domluvy 
 
IV. Hodnotící kritérium: 
Nejnižší nabídková cena 
 
V. Lhůta plnění: 
Kompletní dokončení díla do 26.11.2025 
 
VI. Povinný obsah nabídky: 
- Oceněný položkový rozpočet. Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou. Cena musí 

pokrývat všechny náklady a rizika uchazeče plynoucí z nejistot charakteru zakázky. Položky 
přímo neuvedené ve výkazu výměr budou uvedeny pod čarou, neoceněné položky musí být 
zdůvodněny v nabídce. 

- Závazný návrh smlouvy o dílo 
- Čestné prohlášení (příloha č. 3) 
- Krycí list nabídky (příloha č. 4) 
 
VII. Lhůta a místo předložení nabídek: 

-     Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit do 04.12.2024 do  11:00 hod. 
- Uchazeči mohou své nabídky podávat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo 

posílat poštou nebo doručit osobně v uzavřených, zapečetěných, neprůhledných obálkách, na 
uzavření opatřených razítkem. 

- Podání poštou na adresu: 
Městský úřad Kaplice, Náměstí 70, odbor správy majetku, PSČ 382 41 

- Podání osobně: na podatelnu Městského úřadu Kaplice, Náměstí 70 
- Obálky budou označeny tímto textem: 

 
„PD pro provedení stavby – ČOV Kaplice – obnova ASŘ a EI“ 

výběrové řízení - neotvírat 
 



Při doručení poštou je rozhodující prezenční razítko podatelny Městského úřadu Kaplice. Včasné 
doručení je rizikem uchazeče. Opožděně doručené nebo podané nabídky zadavatel neotevře a 
bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Odvolání zaslané nabídky je možno písemnou formou nejpozději do termínu předložení 
nabídek. 
 
VIII. Ostatní podmínky: 

- Nabídky musí být podány písemně v českém jazyce a podepsány osobou oprávněnou. Počet 
vyhotovení: 1 x originál, v případě podání v listinné podobě prosíme vložit CD nebo flash disk 
s nabídkou a všemi přílohami. 

- Minimální doba záruky požadovaná investorem – 60 měsíců.  
- Uchazeči si mohou vyžádat další informace a podrobnosti na Městském úřadě v Kaplici, odbor 

správy majetku, Ing. Miroslava Štiková, tel. 380 303 162, e-mail: 
miroslava.stikova@mestokaplice.cz 

- Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 
- Uchazeč je povinen ohlásit do 7 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a které 

se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem. 
- Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění. 
- Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková 
cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

- Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zadávacími podmínkami. 
- V případě, že se nemůžete z jakéhokoliv důvodu řízení zúčastnit, oznamte, prosím, tuto 

skutečnost zadavateli. 
 
IX. Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- Změnit nebo upravit předmět zakázky shodně pro všechny uchazeče, odmítnout všechny 
předložené nabídky, soutěž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

- Nevracet předložené nabídky a doprovodné materiály. 
- Jednat o konečném znění smlouvy. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění. 
 
V Kaplici dne 10.10.2024  
 
        ______________________ 
        Josef Vetrák, vedoucí OSM  
Přílohy: 
Provozní řád ČOV Kaplice (příloha č. 1) 
Technologické schéma ČOV Kaplice (příloha č. 2) 
Čestné prohlášení (příloha č. 3) 
Krycí list nabídky (příloha č. 4) 
 


		2024-10-11T05:27:49+0000
	Not specified




